

## Gayriresmi Tercüme

Devlet Tarım, Kırsal Kalkınma ve  
Gıda Üretimi Bakanlığı  
Devlet Bakanı

Sayı: 4503/MEMINADERPV/CAB/SARA

Abidjan, 20 Kasım 2024

Sayın Tarım ve Orman Bakanı  
Türkiye Cumhuriyeti

Sayın Bakan,

Fildişi Sahili Hükümeti, Uluslararası Tarım ve Hayvansal Kaynaklar Fuarı'nın (SARA 2025) 7.'sini, "Afrika'da gıda egemenliği için hangi tarımsal gıda işleme sistemleri?" temasıyla, 23 Mayıs-1 Haziran 2025 tarihleri arasında Abidjan Fuar Merkezi'nde düzenleyecektir.

Tarım dünyasından tüm aktörleri ve geniş katılımcıları bir araya getirmek ve görüştürmek için bir platform teşkil eden SARA'nın temel amaçları aşağıda sıralanmaktadır:

- Tarım, hayvancılık, balıkçılık, ormancılık, tarımsal gıda sanayii vb. alanlarda üretimi teşvik etmek;
- Batı Afrika'nın üretimi ve dünyanın diğer bölgeleriyle ticaret kapasitesi konusunda farkındalık yaratmak;
- Güney-Güney ve Kuzey-Güney tipi teknik ve ticari ortaklıklar başlatmak;
- Batı Afrika ve Kıta'daki ekonomik alanımızda bulunan ülkelerin yanı sıra dünya genelinde temel ortaklarımızla olan bağlarımızı geliştirmek,
- Tarım ve ilgili faaliyetlere yönelik tematik forum ve sempozyumlar düzenlenmesine imkan tanımak.

SARA, hiç şüphesiz Batı Afrika bölgesinin tarımsal yüzüdür. 2023 yılında yapılan SARA'ya, beş kıtadaki 29 ülkeden 862 firma katılmış, SARA kapsamında, 169 B2B toplantısı ve 950 iş görüşmesi gerçekleştirilmiş ve Fuar'ı 400.000'den fazla kişi ziyaret etmiştir.

Bu vesileyle, sizi Batı Afrika'da iki yılda bir düzenlenen bu önemli tarım etkinliğine katılmaya davet etmekten onur duyuyorum. Ayrıca, ülkenizdeki tarımsal değer zincirinde yer alan aktörleri SARA'ya katılım konusunda bilgilendirmenizi ve teşvik etmenizi rica ediyorum.

Kurumsal olarak sizin iştirakiniz ve ülkenizden özel ve/veya kamu tarım şirketlerinin katılımı, ülkelerimiz arasında ticaret fırsatlarının güçlendirilmesine imkan tanıyacaktır. Ayrıca, ülkenizin tarımsal ekipman, malzeme, hizmet ve ürünlerini etkin şekilde tanıtmamızı sağlayacaktır.

Konuya ilişkin ilave bilgi için aşağıda kayıtlı irtibat bilgileri aracılığıyla SARA Genel Komiserliği ile temas edilmesi mümkündür.

Adres: Abidjan - Plateau - Immeuble Caistab - 3. Kat

Tel: +225 25 20 00 02 71 / 72, +225 07 78 01 13 64, +225 01 42 20 20 32

E-posta: commissariatgeneralci@gmail.com

Sayın Bakan, en derin saygılarımın kabulünü rica ederim.

(İmza)

**Kobenan Kouassi ADJOUANI**